1

平成 26年 4月 2日

各  位

会 社 名 日 本 ライ トン 株式会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 又  川  鉄  男

（コード番号 2703 ）

問合せ先    社長室長 宿輪  ルリ子

( T E L  0 3 - 3 2 5 8 - 6 5 0 1 )

(訂正)第 29期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

の一部訂正について

平成 26 年 04月 01 日 19 時 10 分に公表しました表記開示資料につきまして、一部訂

正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせします。

訂正箇所には、下線を付しております。

 記

＜訂正前＞

3. 議決権行使の結果

議案
賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

賛成割合

（％）

決議

結果

第２号議案

取締役１名選任の件

李由裕

98,418

285

0

（注）2

98.85

可決

＜訂正後＞

3. 議決権行使の結果

議案
賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

賛成割合

（％）

決議

結果

第２号議案

取締役１名選任の件

李友裕

98,418

285

0

（注）2

98.85

可決

以上